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Mätteknik - håll koll på din tryckluft! 
 
Flödesmätare 
Flödesmätarna i VA500/520/525 serien använder kalometrisk mätning utan  
behov av tryck eller temperaturkompensering. Med helt nyutvecklad elektronik 
har den nya serien fått ännu bättre precision med snabbare respons, dessutom  
ingår Modbus interface som standard. Mätarna finns i utförande med komplett  
mätsträcka i rostfritt stål, gängat eller flänsat upp till 2”, och som separat enhet 
för rör upp till DN300. 
Mätarna kan fås med eller utan display monterad direkt på givare eller med  
separat display för väggmontage. Förutom tryckluft kan även andra gaser som 
t.ex. kvävgas, syrgas och CO2 mätas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daggpunktslarm - håll luften torr 
Enkelt och smidigt daggpunktslarm för både kyltork och adsorptionstork.  
Plug & play lösning med tydlig display för väggmontage. Kommer med dubbla 
larmutgångar samt 4-20mA ut-signal. 
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En personlig serviceorganisation 
Granzow erbjuder en personlig  
serviceorganisation i hela Sverige och 
vi har en bred kunskap inom tryck-
luftskvalitet. Genom vår engagerande 
personal erbjuder vi kunskap och  
utbildning för att stärka intresset och  
medvetenheten om din tryckluft hos 
dig som kund.  
 

GRANZOW - en svensk tryckluftspartner du kan lita på. 
Varför Granzow? 
Vi erbjuder ett brett sortiment av produkter med hög kvalitet. Vår personal hjälper dig till rätt helhets-
lösningar för alla nivåer av krav. Vi har en stabil rikstäckande service med hög tillgänglighet på tekniker och vi 
har en erfaren personal som ser till att din anläggning tuffar på utan 
problem. Vi har alltid snabb leverans av service- och reservdelar tack 
vare ett eget lager i Sverige. 
 
 

Driftsättning och utbildning 
Vi hjälper dig snabbt igång med din 
nya tryckluftsanläggning. Med vår 
hjälp kan du fokusera på  
produktionen medan vi driftsätter din  
kompressor och luftbehandlings-
utrustning. Vi ser även till att utbilda 
er personal för säker och trygg  
användning. 

Förebyggande underhåll för maximal 
driftsäkerhet och ekonomi 

Vårt servicekoncept är framtaget med 
största fokus på att hålla hög drift-
säkerhet på din anläggning. Före-
byggande underhåll i rätt tid ger en 
trygghet för dig som kund, med en 
minskad kostnad för service,  
reparationer och driftstopp. 

Kompressorer från Granzow! 
Granzow har ett heltäckande utbud av  
kompressorer som passar de flesta applikationer 
och flödesbehov för teknisk-, instrument- samt 
andningsluft inom sjukvården. Vårt utbud av  
oljefria kompressorer omfattar; 

• Oljefria kolvkompressorer 
 Mindre applikationer upp till 11kW och 
 flöden upp till 1,3m3/min. 

• Oljefria scrollkompressorer 
 För applikationer upp till 22kW och 
 flöden upp till 2,5m3/min. 
 

• Oljefria vattensmorda skruv-
kompressorer 

 Medelstora applikationer upp till 110kW 
 och flöden upp till 18,55m3/min. 
 

• Oljefria tvåstegs skruvkompressorer 
 Medelstora samt stora applikationer från 
 45kW och flöden från 7,05m3/min. 
  

Serviceavtal - planerad trygghet 
Många av våra kunder väljer Granzow Serviceavtal. 
För att ge full överblick kring ekonomi och drift-
säkerhet, bygger ett serviceavtal på en kontinuerlig 
service, inkluderat allt servicematerial, arbetstid 
och resekostnader. 
Som avtalskund hos Granzow är du alltid en  
prioriterad kund med möjlighet till utökad garanti 
upp till 5 år på våra produkter. 

Funktionsprincip 

Hyperchill - Säker kylning för medicinska 
scanners 
Medicinska scanners såsom CT, MRI, PET kräver någon form 
av kylning. I de flesta fall görs detta genom en dedikerad 
chiller. För MRI-scanners så är behovet av  kylning konti-
nuerligt dygnet runt vilket kräver en kontinuerlig drift på 
chillern. Kylvattnet används till att kyla ned kryo-kylaren 
(heliumkompressor) som har till uppgift att kyla själva  
magnetkameran.  Ett driftstopp på kryo-kylaren kan leda till 
väldigt dyra driftstörningar. 

Perfekt anpassad kylning 
Belastningen på chillern beror på status hos scannern och 
därför bör en chiller klara av en belastning på mellan 10% 
till 90%.  Detta gör att vår Hyperchill-serie passar väldigt bra 
till denna applikation då den är konstruerad för att hantera 
både delbelastad samt kontinuerlig drift . Detta beror på 
den stora inbyggda vattentanken som möjliggör energi-
effektiv drift vid stora belastningsvariationer på 10% till 
100% . 
 
Hyperchill finns i storlekar som täcker kylbehov mellan 3kW 
till 360kW. 


